7523/28.9.2006 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αλεξανδρούπολης.

9. Την υπ’ αριθμ. 3702/25.10.2006 εισήγηση και την 
σύμφωνη γνώμη για μερική άρση της αναδάσωσης της 
Δ/νσης Δασών Ν. Έβρου, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς την αναδάσωση από κοινόχρηστη 
δασική έκταση εμβαδού 17.441,79 τ.μ (δέκα επτά χιλιάδες 
τετρακόσια σαράντα ένα και εβδομήντα εννέα εκατοστά 
τ.μ) η οποία αποτελεί τμήμα της έκτασης των 4060,00 
στρεμ., που κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω καταστρο−
φής της βλάστησης ένεκα πυρκαγιάς, με την υπ’ αριθμ. 
3418/19.9.1994 (1027/4.10.1994/τ.Δ΄) απόφαση Νομάρχη Ν. 
Έβρου και βρίσκεται στη δασική θέση «Μελία−Κοίλα»